75, II
da Lei Especial n. 14.133/2021.
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE
IMPRESSORAS,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CAMPOS  LINDOS  -  TO.
VIGÊNCIA: 29/01/2026 A 31/12/2026.
VALOR: R$ 63.450,00 (sessenta e três mil e quatrocentos e cinquenta
reais).
Campos Lindos/TO, 29 de janeiro de 2026.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS – TO
CNPJ nº 31.255.981/0001-41

SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI
.

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
LINDOS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico